
 
Vaasan hallinto-oikeuden päätös hallintoriita-asiassa 
  
Yhtymähallitus 22.05.2025       
501/01.01.01.01/2024    

Vaasan hallinto-oikeus on 9.5.2025 antanut päätöksen nro 575/2025 koskien 
hoitotyön opettajan hallintoriita-asiaa. Päätöksellä Keski-Pohjanmaan 
koulutusyhtymä velvoitetaan maksamaan hakijalle 9 kk palkkaa vastaavat 
korvaukset yhteensä 40.415,76 € sekä oikeudenkäyntikulut 1.505 €. Lisäksi on 
maksettava viivästyskorkoa 1 kk kuluttua päätöksen antamispäivästä 9.5.2025 
lukien. 
 
Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymän hallitus on aiemmin 31.10.2025 § 135 
antanut asiasta vastineen Vaasan hallinto-oikeudelle. Hakijan vaatimus oli 
tuolloin 16 kuukauden palkkaa vastaavan korvauksen saaminen. 
 
Asian juridisia perusteita arvioitaessa voidaan todeta seuraavaa (talousjohtaja): 
- OKM:n vuosien 2019-2023 talousarvioissa tyypillistä oli ns. määräaikaiset 

rahoitukset ammatillisen koulutuksen lisähenkilöstön palkkaamiseen. Näitä 
rahoituksia vahvistettiin vuosittain ja tyypillistä oli määräaikaisten 
työsopimusten toteuttaminen ns. vuosi kerrallaan. 

- Kpedun henkilöstöohjeissa velvoitetaan noudattamaan virka- ja 
työsopimusoikeudellisia perusteita määräaikaisia sopimuksia laadittaessa ja 
mikäli määräaikaisia sopimuksia jatketaan uusilla määräaikaisille 
sopimuksilla, niin perustelut määräaikaisuuksille tulee olla selkeät. 

- Tässä tapauksessa on ollut useita määräaikaisuuksia, johtuen OKM:n 
rahoituksista ja työtehtävien muutoksista. Sopimuksia on laadittu eri 
rehtorien ja toimialapäälliköiden toimesta. Sinänsä hakijan kanssa 
määräaikaiset sopimukset ovat tehty yhdessä sopien ja työnantajan taholta 
ns. hyvässä tahdossa hakijan työllistymiseksi ja osaamisen hyödyntämiseksi. 

- Ottaen huomioon tässä hallintoriita-asiassa tehdyt selvitykset ja saadut 
asiakirjat, niin sekä oikeudellisesti että käytännössä Keski-Pohjanmaan 
koulutusyhtymällä voi olla haastavaa osoittaa käytössä olevaa enempää 
dokumenttejä siitä, että Vaasan hallinto-oikeuden päätöksestä kannattaisi 
hakea valituslupaa korkeimpaan hallinto-oikeuteen. 

 
Rehtori Nina Sundström antaa asiasta suullisen selvityksen yhtymähallituksen 
kokouksessa. 
 
Ohaisaineistona on yhtymähallituksen päätöksentekoa varten Vaasan hallinto-
oikeuden päätös 575/2025, joka on muuhun kuin yhtymähallituksen käyttöön 
saatavissa erikseen pyydettäessä kpedun kirjaamosta (kirjaamo@kpedu.fi).  
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Esittelijä Yhtymäjohtaja Ari Maunuksela 
 

Päätösehdotus Yhtymähallitus merkitsee tiedoksi rehtorin suullisen selvityksen ja päättää tyytyä 
Vaasan hallinto-oikeuden asiasta 9.5.2025 antamaan päätökseen. 
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